qato per la cogpe, .
\\\“‘\ 0y,
QO e

Conto Economico 2016

COSTI

PROVENTI

Struttura Italia

Personale

Gestione ordinaria

Statutari e federativi

Finanziari

Straordinari

quota imputazione struttura a PVS
quota imput. struttura a progetti ltalia

Progetti Italia

Educazione allo sviluppo e mondialita
Manifestazioni annuali e gruppi OVCI
Comunic. - formaz. - SCV - Vol. breve
imputazione costi struttura

Progetti nei PVS
Sud Sudan
Usratuna Centro di Riabilitazione
Usratuna dispensario/sanitario
CBR Riabil. Su base comunitaria
Universita SMC/SoR
Unione Europea
AICS Emergenza
Campagna giubilare
base logistica
imputazione costi struttura

Sudan

Progetto OVCI + SCV

AICS Ministero esteri e Coop. Int.
Unione Europea

imputazione costi struttura

175.032
7.609
9.325
558
5.579
-122.706

-29.715

45.682

2.936
2.503
24.900
29.715

60.054

257.728
40.455
129.880
87.497
131.481
101.282
4.897
2.947
45.370

801.537

35.778
301.305
142.247

28.760

508.090

Struttura ltalia
Quote soci OVCI
Finanziari
Straordinari
5x1000

Utilizzo riserve

Progetti ltalia

Ed. allo sviluppo e mondialita
SCV - Vol. breve

Utilizzo riserve

Proventi dei progetti nei PVS
Sud Sudan
ISPAAC
Ricevuti in Sud Sudan
CBM
Universita Tasse SoR
Unione Europea
AICS Emergenza
Pio Istituto dei Sordi CBR
Comune di Como
Valorizzazioni e lav. benevolo
Utilizzo riserve

Sudan

Ricevuti in Sudan + ISPAdC + SCV
AICS Ministero esteri e Coop. Int.
Unione Europea

Valorizzazioni e lav. benevolo
Utilizzo riserve

2.050
3.478
13.635
17.998
8.522

45.682

2.576
820
56.658

60.054

163.712
185.530
129.880
743
129.006
101.282
5.000
8.000
2.100
76.284

801.537

58.2563
211.904
142.247

55.618

40.068

508.090

Direzione Generale Via Don Luigi Monza, 1 - 22037 Ponte Lambro (Co) - Tel +39 031.625.311 ¢ Fax +39 031.625.275 ¢
WWW.0VCIi.0rg - www.facebook.com/ovciitalia® C.F 91001170132

e-Mail: ovci@pl.Infit

Organismo Idoneo ai sensi di legge per la cooperazione internazionale




COSTI PROVENTI
Ecuador Ecuador
Progetto OVCI + SCV 53.047|ISPAdC + SCV 60.213
AICS Ministero esteri e Coop. Int. 146.426|AICS Ministero esteri e Coop. Int. 146.028
Conferenza Epiacopale Italiana 108.450|Conferenza Epiacopale Italiana 108.450
CBR - CBM 108.255(CBR - CBM 108.225
Emergenza terremoto - CBM 84.074|Emergenza terremoto - CBM 82.136
MIES - Municipio Quinindé 47 915|MIES - Municipio Quinindé 41.107
Microprogetti 7.137 |Microprogetti 5.979
Officina ortopedica 32.757 |Officina ortopedico - Gallo 32.757
imputazione costi struttura 35.284|Ricevuti in Ecuador 12.489
Valorizzazioni e lav. benevolo 11.225
Utilizzo riserve 14.738
623.344 623.344
Marocco Marocco
Progetto OVCI + SCV 30.652Ricevuti in Marocco + SCV 26.801
Reg. Friuli Venezia Giulia 18.011(Reg. Friuli Venezia Giulia 11.606
AICS Ministero esteri e Coop. Int. 16.958(AICS Ministero esteri e Coop. Int. 14.193
Base logistica 3.252|Valorizzazioni e lav. benevolo 3.200
imputazione costi struttura 4.132|Utilizzo riserve 17.204
73.005 73.005
Cina Cina
Progetto OVCI + SCV 47.891|Ricevuti in Cina + SCV 26.951
Base logistica 8.641|Utilizzo riserve 32.974
imputazione costi struttura 3.392
59.925 59.925
Brasile Brasile
Sostegno A Nossa Familia Santana 96.116(ISPAdC 76.966
imputazione costi struttura 5.767|Utilizzo riserve 24917
101.883 101.883
totale costi| 2.273.521 totale proventi| 2.273.521

29 aprile 2017

[l Presidente




