

Conto Economico 2016				
COSTI		PROVENTI		
Struttura Italia		Struttura Italia		
Personale	175.032	Quote soci OVCI	2.050	
Gestione ordinaria	7.609	Finanziari	3.478	
Statutari e federativi	9.325	Straordinari	13.635	
Finanziari	558	5x1000	17.998	
Straordinari	5.579	Utilizzo riserve	8.522	
quota imputazione struttura a PVS	-122.705		5. V	
quota imput. struttura a progetti Italia	-29.715			
	45.682		45.682	
Progetti Italia		Progetti Italia		
Educazione allo sviluppo e mondialità	2.936	Ed. allo sviluppo e mondialità	2.576	
Manifestazioni annuali e gruppi OVCI	2.503	SCV - Vol. breve	820	
Comunic formaz SCV - Vol. breve	24.900	Utilizzo riserve	56.658	
imputazione costi struttura	29.715			
	60.054	n+2	60.054	
Progetti nei PVS		Proventi dei progetti nei PVS		
Sud Sudan	2	Sud Sudan		
Usratuna Centro di Riabilitazione		ISPAdC	163.712	
Usratuna dispensario/sanitario	40.455	Ricevuti in Sud Sudan	185.530	
CBR Riabil. Su base comunitaria	129.880	CBM	129.880	
Università SMC/SoR	87.497	Universita Tasse SoR	743	
Unione Europea	131.481	Unione Europea	129.006	
AICS Emergenza	101.282	AICS Emergenza	101.282	
Campagna giubilare	4.897	Pio Istituto dei Sordi CBR	5.000	
base logistica	2.947	Comune di Como	8.000	
imputazione costi struttura	45.370	Valorizzazioni e lav. benevolo	2.100	
		Utilizzo riserve	76.284	
	801.537		801.537	
Sudan		Sudan		
Progetto OVCI + SCV	35.778	Ricevuti in Sudan + ISPAdC + SCV	58.253	
AICS MInistero esteri e Coop. Int.		AICS MInistero esteri e Coop. Int.	211.904	
Unione Europea		Unione Europea	142.247	
imputazione costi struttura	28.760	Valorizzazioni e lav. benevolo	55.618	
		Utilizzo riserve	40.068	
	508.090		508.090	

COSTI		PROVENTI	
Ecuador		Ecuador	1
Progetto OVCI + SCV	53.047	7 ISPAdC + SCV	60.213
AICS Ministero esteri e Coop. Int.		AICS MInistero esteri e Coop. Int.	146.028
Conferenza Epiacopale Italiana		Conferenza Epiacopale Italiana	108.450
CBR - CBM		CBR - CBM	108.225
Emergenza terremoto - CBM	84.074	Emergenza terremoto - CBM	82.136
MIES - Municipio Quinindé		MIES - Municipio Quinindé	41.107
Microprogetti		Microprogetti	5.979
Officina ortopedica	32.757	Officina ortopedico - Gallo	32.757
imputazione costi struttura		Ricevuti in Ecuador	12.489
		Valorizzazioni e lav. benevolo	11.225
		Utilizzo riserve	14.738
	623.344		623.344
Marocco		Marocco	
Progetto OVCI + SCV	30.652	Ricevuti in Marocco + SCV	26.801
Reg. Friuli Venezia Giulia	18.011	Reg. Friuli Venezia Giulia	11.606
AICS Ministero esteri e Coop. Int.	16.958	AICS MInistero esteri e Coop. Int.	14.193
Base logistica	3.252	Valorizzazioni e lav. benevolo	3.200
imputazione costi struttura	4.132	Utilizzo riserve	17.204
	73.005		73.005
Cina		Cina	
Progetto OVCI + SCV		Ricevuti in Cina + SCV	26.951
Base logistica		Utilizzo riserve	32.974
imputazione costi struttura	3.392		
	59.925		59.925
Brasile	1	Brasile	
Sostegno A Nossa Familia Santana		ISPAdC	76.966
imputazione costi struttura		Utilizzo riserve	24.917
	101.883		101.883
totale costi	2.273.521	totale proventi	2.273.521

29 aprile 2017

II Presidente

Dott. Elio Cérini